dio. q̄bus addendo. xlv. sunt. Mcccxxv.

### Titulus. iiii. de dono ti moris. Q̄no ad timorē multa inducūt. Ca. i.

#### Timor domini est

tonū sp̄m sancti quod esaias enu  
merando ipsa uona ponit in septi  
mo loco. Sed hic ponitur in q̄nto.  
Et licet multa dicta sint de timore in quantum  
est passio in prima parte in titulo de passionib⁹  
diffusius tamen hic agetur. ⁊ p̄ alium modum  
et de multiplici timore. Sciendū aut̄ q̄ ad ti  
morem d̄ni multipliciter inducimur ex v̄.

Primo ex scriptura theologicali. Secundo ex  
tatione internali. Tertio ex figura spiritali.

Quarto ex creatura ymuerfali. Quinto  
ex actione supernali. Sexto ex punitione diui  
nali. Septimo ex utilitate plurali.

Primo dicitur Deutero. x. quid petit dominus a  
te nisi q̄ timeas dominum deum tuum ⁊ am  
bules in v̄s eius. ⁊ diligas euz ac seruias ei in  
toto corde tuo. ⁊ i tota anima tua. ⁊ serues mā  
data ei. p̄. xxij. Venite filij audite me timo  
rem domini docebo uos. quis est homo qui uult  
uita. ⁊ gratie ⁊ glorie. diligit dies uidere bonos  
sc̄z in gloria quasi dicat. timor d̄ni est initium  
huius. Et signa eius sunt. uelina a malo. quia  
timor domini expellit peccatum. Eccl. i. Et fac  
bonum. quia qui timet deum faciet bona. Inq̄  
re pacem. quia timor domini quasi paradus.  
Ecclesia. xxvij. qui est locus quietis ⁊ pacis. chri  
stus in euangelio. Timete eum qui p̄t animā  
et corpus perdere in gehennā. Mat̄. xxv. Princeps  
apostolor̄ ait. Deum timete. i. p̄. q̄  
Bern. sup can. In ueritate comperi nihil ē ita  
efficax ad gratiam p̄merendam retinendā. re  
cuperandam. q̄ si omni tempore coram deo in  
ueniaris. nō alta sapere. sed timere. Beatus hie  
ronimus in epistola. Timor custos est uirtutū

Secundo ratio interna nobis suadet deum  
summe esse timendū multipliciter. Dicitur enī  
ratio vt timeat qui superior est. qui nocere seu  
flagellare potest. nec ualet ei resisti. Deus igitur  
cum sit summus d̄ns dominorum. nec possit ali  
quis resistere potestati uel uoluntati eius. ideo  
merito timendus est super omnes. Hanc ratio  
nem tangit moyses Deutero. x. Qui cū admo  
nuisset populum. dominum deum timere. Sub  
dit quasi pro ratione. Ip̄e est deus uestrorum. et  
dominus uoluntati. deus magnus potens et  
terribilis. D̄n ⁊ malach. i. dicitur. Si ego domi  
nus uester sum ubi est timor me. Et hieremi.  
xv. Quis nō timebit te o rer̄ gētū. Si demones  
contremiscunt vt. asserit Iacobus in canonica  
sua ad potestatem eius. cui nō est potestas simi  
lis sup terram. quantum debet timere plenus